

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**The Count Aps**

**Præstøgade 4**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 39 99 38 56**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8. april 2024

Dirigent

*MGreve*

[MGreve \(8. apr. 2024 13:24 GMT+2\)](#)

Michael Vestergaard Greve

## Selskabsoplysninger

### Selskab

The Count ApS

Præstøgade 4

2100 København Ø

CVR-nr.: 39 99 38 56

Hjemstedskommune: København Ø

### Direktion

Michael Vestergaard Greve

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -677.894 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 419.113 og en egenkapital på kr. 284.264.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

|   | 2023<br>kr.            | 2022<br>kr.           |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                   | <b>-18.587</b>         | <b>992.099</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                 | <u>-655.234</u>        | <u>-573.584</u>       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> | <b>-673.821</b>        | <b>418.515</b>        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-4.074</u>          | <u>-18.691</u>        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       | <b>-677.894</b>        | <b>399.825</b>        |
| Skat af ordinært resultat               | <u>0</u>               | <u>-105.119</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-677.894</u></b> | <b><u>294.706</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |                        |                       |
| Udbytte indregnet under egenkapitalen   | 61.000                 | 58.900                |
| Overført resultat                       | <u>-738.894</u>        | <u>235.806</u>        |
|   | <b><u>-677.894</u></b> | <b><u>294.706</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|   | <b>2023</b>                  | <b>2022</b>                    |
|---|------------------------------|--------------------------------|
|   | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                            | 132.047                        |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 40.000                       | 0                              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b><u>40.000</u></b>         | <b><u>132.047</u></b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b><u>379.113</u></b>        | <b><u>1.510.224</u></b>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    | <b><u>419.113</u></b>        | <b><u>1.642.271</u></b>        |
| <b>Aktiver</b>                              | <b><u><u>419.113</u></u></b> | <b><u><u>1.642.271</u></u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|   | <b>2023</b>    | <b>2022</b>      |
|---|----------------|------------------|
|   | kr.            | kr.              |
| Selskabskapital                                 | 40.000         | 40.000           |
| Overført resultat                               | 183.264        | 922.159          |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 61.000         | 58.900           |
|   | <u>284.264</u> | <u>1.021.059</u> |
| <b>Egenkapital</b>                              |                |                  |
| Selskabsskat                                    | 0              | 209.291          |
| Anden gæld                                      | 134.849        | 411.921          |
|   | <u>134.849</u> | <u>621.212</u>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>          |                |                  |
|   | <u>134.849</u> | <u>621.212</u>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                       |                |                  |
|   | <u>134.849</u> | <u>621.212</u>   |
| <b>Passiver</b>                                 | <u>419.113</u> | <u>1.642.271</u> |
|   | <b>Note</b>    |                  |
| Pantsætninger og sikkerheder                    | 2              |                  |
| Eventualposter mv.                              | 3              |                  |

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022

|                     | Primo          | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til<br>resultat-<br>disponering | Ultimo           |
|---------------------|----------------|---------------------|---|------------------|
| Virksomhedskapital  | 40.000         |                     |   | 40.000           |
| Overført resultat   | 686.353        |                     | 235.806                                 | 922.159          |
| Forslag til udbytte | 57.200         | -57.200             | 58.900                                  | 58.900           |
|                     | <u>783.553</u> | <u>-57.200</u>      | <u>294.706</u>                          | <u>1.021.059</u> |

### Egenkapitalopgørelse for 2023

|                     | Primo            | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til<br>resultat-<br>disponering | Ultimo         |
|---------------------|------------------|---------------------|---|----------------|
| Virksomhedskapital  | 40.000           |                     |   | 40.000         |
| Overført resultat   | 922.159          |                     | -738.894                                | 183.264        |
| Forslag til udbytte | 58.900           | -58.900             | 61.000                                  | 61.000         |
|                     | <u>1.021.059</u> | <u>-58.900</u>      | <u>-677.894</u>                         | <u>284.264</u> |

|                    | Antal | Pålydende<br>værdi | Nominel værdi |
|--------------------|-------|--------------------|---------------|
| Virksomhedskapital | 40    | 1.000              | 40.000        |

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

|                                   | <b>2023</b>           | <b>2022</b>           |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                   | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>    |                       |                       |
| Løn og gager                      | 648.769               | 568.959               |
| Andre sociale omkostninger        | <u>6.464</u>          | <u>4.626</u>          |
| I alt                             | <u><u>655.234</u></u> | <u><u>573.584</u></u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |

## 2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.